

ANAC Holding ApS

c/o Niels Krarup Larsen
Dyvekes Allé 11, 1.
2300 København S

CVR-nr. 40 59 04 39

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. juni 2025

Niels Krarup Larsen
dirigent

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

ANAC Holding ApS
c/o Niels Krarup Larsen
Dyvekes Allé 11, 1.
2300 København S

CVR-nr.:	40 59 04 39
Stiftet:	14. juni 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Niels Krarup Larsen, adm. direktør

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 14.299 kr., sammenlignet med 189.000 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 212.553 kr., sammenlignet med 259.254 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er ikke forløbet som forventet, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttotab		-6.424	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	190.000
Andre finansielle indtægter		24.751	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.586	0
Resultat før skat		16.741	189.000
Skat af årets resultat		-2.442	0
Årets resultat		14.299	189.000
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	61.000
Overført resultat		14.299	128.000
		14.299	189.000

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		20.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	216.903
Værdipapirer og kapitalandele	3	208.363	0
Likvide beholdninger		2.571	25.351
Omsætningsaktiver i alt		<u>210.934</u>	<u>242.254</u>
AKTIVER I ALT		<u>230.934</u>	<u>302.254</u>

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		172.553	219.254
Egenkapital i alt		<u>212.553</u>	<u>259.254</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.000
Gæld til kapitalinteressere		8.327	40.000
Selskabsskat		2.442	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		112	0
		<u>18.381</u>	<u>43.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.381</u>	<u>43.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>230.934</u>	<u>302.254</u>

ANAC Holding ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 59 04 39

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	158.254	61.000	259.254
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponering	0	14.299	0	14.299
Egenkapital 31. december 2024	40.000	172.553	0	212.553

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ANAC Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen, overført resultat og forslag til udbytte.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

Der er ikke udbetalt løn i regnskabsåret.

3 Værdipapirer og kapitalandele

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.751	0
Dagsværdien ultimo regnskabsåret	209.529	0